Руководителю школьною театра

§t,/3ruCooteitkl. ~ П и .от

Проживающей (его) по адресу:
с bth mam, - ItcittfL,

их- «А- /« £
тёк: д(9ое)
E-mail:

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребёнка C&jwdhi SiuJiOj J ,t ,________
дата рождения Oh К '. Мю9. , ученик(ца) /  L класса МЕРУ
«СОШ №1 с. п. Верхний-Наур» в кружок школьного театра
на 2023-2024 учебный год.

С режимом школьного театра ознакомлен (а) и согласен (а).

Даю согласие на обработку моих персональных данных и данных моего
ребёнка в соответствии с действующим законодательством РФ.

Дата СЗ eg. и £3i .

____ J- !t-._________________________________________ /
Подпись (Фамилия, инициалы)

Руководителю школьного театра
tuU а/ирксЛ / .  / .

от '*1 i('l JUl U хсшг^ис ЗУ-Г

Проживающей (его) по адресу:
С - htfi'dckm/ - IComJl

'At', LU.U A'J- /ц?
Тел.: “ f  9££-
E-mail:

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребёнка illCt J - S ' ________
дата рождения С 9. / I ■ IC C У ученик(ца) у 7 класса МБОУ
«СОШ №1 с. п. Верхний-Наур» в кружок школьного театра
на 2023-2024 учебный год.

С режимом школьного театра ознакомлен (а) и согласен (а).

Даю согласие на обработку моих персональных данных и данных моего
ребёнка в соответствии с действующим законодательством РФ.

Дата (,<1.09. МЛЗг .

________/  [Uо. м.с^и--ьдис^а <3 . 3. /
Подпись (Фамилия, инициалы)

Руководителю школьного театра

1 . г > \/ ' ? 1с(с
от У Лоллой с?

Проживающей (его) по адресу:
С ■ 5( А ХШ1& - It С.

Тел.:
E-mail:

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребёнка___ fwCctufihf Зоиш м,^ ^  -______
дата рождения С?.СЧ *ЛССЗ ученик(ца) /  ^ класса МБОУ
«СОШ №1 с. п. Верхний-Наур» в кружок школьного театра
на 2023-2024 учебный год.

С режимом школьного театра ознакомлен (а) и согласен (а).

Даю согласие на обработку моих персональных данных и данных моего
ребёнка в соответствии с действующим законодательством РФ.

Дата Cl -С 9 -

__________/ f c f c a j i 5 . J . ________ /
Подпись (Фамилия, инициалы)

Руководителю школьного театра
VQUa£<b..jAn(>tcGeZ P-J.

от ИГ

Проживающей (его) по адресу:

И
Те.
E-mail:

с(3£Л) №s-~ /У'ЗГ

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребёнка tlxhxcdiJL  У  > $ .___________
дата рождения -От. МИо_ ученшДца^ / .  класса МЕРУ
«СОШ №1 с. п. Верхний-Наур» в кружок школьного театра
на 2023-2024 учебный год.

С режимом школьного театра ознакомлен (а) и согласен (а).

Даю согласие на обработку моих персональных данных и данных моего
ребёнка в соответствии с действующим законодательством РФ.

Дата QJL. од. л с х З г .

_____ 'Л  • Л'________________________________________ /
Подпись (Фамилия, инициалы)

Руководителю школьного театра
ufyLUU n€UKjQtCxs. P.J

ОТ '/УСрСи

Проживающей (его) по адресу:
С - bepxJuih ' (&сщ]с,____

____ 4м ■ - k'iiLu'c,?'_______
Тел.: а 1(9 £ с) #  у - ?9- й1.
E-mail:

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребёнка
дата рождения г£.03. 2с{С ученик(ца

it
класса МБОУ

«СОШ №1 с. п. Верхний-Наур» в кружок школьного театра
на 2023-2024 учебный год.

С режимом школьного театра ознакомлен (а) и согласен (а).

Даю согласие на обработку моих персональных данных и данных моего
ребёнка в соответствии с действующим законодательством РФ.

Дата СЛ ■ 09. ibCrZS-,

Подпись
/ m , j ._____ /

(Фамилия, инициалы)

Руководителю школьного театра
nctf<t£ce< Р .

от ,v(' >■„, ■■■.ли̂ сй J -б

Проживающей (его) по адресу:
с- (?ХКрнмь. -

. ■ U /( Й.Л'4 , У/
Тел.. /  ( Q6.1) О fg
E-mail:

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребёнка_
дата рождения /7- 0 { . JUc-f О ученик(ца) f  класса МБОУ
«СОШ №1 с. п. Верхний-Наур» в кружок школьного театра
на 2023-2024 учебный год.

С режимом школьного театра ознакомлен (а) и согласен (а).

Даю согласие на обработку моих персональных данных и данных моего
ребёнка в соответствии с действующим законодательством РФ.

Дата € 1 X 9 . -1C XL г

(Фамилия, инициалы)
/

Руководителю школьного театра
Р -J) .

ОТ Jdh.-CLtk-C'̂ Cel -Y-X

Проживающей (его) по адресу:
с- -Hxutjv
Ux • j.tju .

Тел.:-7 7(!?63) ГВ- j b L33
E-mail:

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребёнка
дата рождения Of-O?- .МХ>9

Л

, ученик(ца)__ f_
и

класса МБОУ
«СОШ №1 с. п. Верхний-Наур» в кружок школьного театра
на 2023-2024 учебный год.

С режимом школьного театра ознакомлен (а) и согласен (а).

Даю согласие на обработку моих персональных данных и данных моего
ребёнка в соответствии с действующим законодательством РФ.

Дата Г4 ЕД-Д/Г1 дх

________ X ( t  j ___________ / Ж  L 'H -JiC iU zX a  S L . X . _____ /
Подпись (Фамилия, инициалы)

Руководителю школьного театра
wajLiejj-^au-ee&u Ал.

ОТ ,д ,Сйы; А сй J-C .

Проживающей (его) по адресу:

ILI ■ UUU - A ' -j .
Тел.: t(963) S?9- W - b f
E-mail:

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребёнка Jctuccdy Редкие У _______
дата рождения ЗС-СГ. di -fO_____, ученик(ца) / _____ класса МБОУ
«СОШ №1 с. п. Верхний-Наур» в кружок школьного театра
на 2023-2024 учебный год.

С режимом школьного театра ознакомлен (а) и согласен (а).

Даю согласие на обработку моих персональных данных и данных моего
ребёнка в соответствии с действующим законодательством РФ.

Дата (1. (9-

_____ / Г̂(? с $ . С ._____/
Подпись (Фамилия, инициалы)

Руководителю школьного театра
moj-iekccl Р-Л.

от ,U& igcxiAou • В

Проживающей (его) по адресу:
с - Ыг шшь -

Ы • ULkf&UL
Тел!: B?V- М г еи ,
E-mail:

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребёнка . [LC KCtjztj. У ' d  -__________
дата рождения *f£ - At - МЮ$ ученик(ца) ?  класса МБОУ
«СОШ №1 с. п. Верхний-Наур» в кружок школьного театра
на 2023-2024 учебный год.

С режимом школьного театра ознакомлен (а) и согласен (а).

Даю согласие на обработку моих персональных данных и данных моего
ребёнка в соответствии с действующим законодательством РФ.

Дата СЛ (9-ЖЛЗг.

У- ■ 6____________ /
Подпись (Фамилия, инициалы)

Руководителю школьного театра
7W, U Сии PulKffccL Р ■ J ,

ОТ с4лЛЛЛ С - U -

Проживающей (его) по адресу:
Г:. S-eAXJUhU -
y.i 'blfiada, ^

Тел.:сГ/(УУ(У £5-О Г
E-mail:

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребёнка У- It -__________
дата рождения /(у • С 7 ■ .1СС9 учени'к(ца) / _____ класса МБОУ
«СОШ №1 с. п. Верхний-Наур» в кружок школьного театра
на 2023-2024 учебный год.

С режимом школьного театра ознакомлен (а) и согласен (а).

Даю согласие на обработку моих персональных данных и данных моего
ребёнка в соответствии с действующим законодательством РФ.

Дата С А с9- MJlii

Подпись
/ jf^UtPiJcCibudiZ С-и ■

(Фамилия, инициалы)
/